

Point Media ApS

Kongevejen 487
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2019

Bo Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Point Media ApS
Kongevejen 487
2840 Holte

e-mailadresse: bml@pointmedia.dk

CVR-nr: 38375954

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af AV-udstyr,designermøbler og salg af reservedele til racing.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning			1.539.800
Eksterne omkostninger		-243.702	-1.044.378
Bruttoresultat		591.224	495.422
Personaleomkostninger		-245.234	-374.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.878	-58.372
Resultat af ordinær primær drift			62.352
Ordinært resultat før skat		50.084	62.352
Skat af årets resultat		12.515	-16.475
Årets resultat		37.569	45.877
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	40.000
Overført resultat		-2.431	5.877
I alt		37.569	45.877

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.236	175.114
Materielle anlægsaktiver i alt		123.236	175.114
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.432	
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.432	
Anlægsaktiver i alt		129.668	175.114
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	40.000
Varebeholdninger i alt		20.000	40.000
Andre tilgodehavender			8.040
Tilgodehavender i alt			8.040
Likvide beholdninger		423.286	42.438
Omsætningsaktiver i alt		443.286	90.478
Aktiver i alt		572.954	265.592

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		5.877	
Overført resultat		-2.431	5.877
Forslag til udbytte			40.000
Egenkapital i alt		53.446	95.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.065	36.094
Skyldig selskabsskat		28.900	16.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.543	157.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret			-40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		519.508	169.715
Gældsforpligtelser i alt		519.508	169.715
Passiver i alt		572.954	265.592

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret